
07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 1/10

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 79818-2011 z dnia 2011-04-15 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - Łódź

Ogłoszenie nr 144476-2011 z dnia 2011-06-06 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Łódź

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest adaptacja budynku Kotłowni Centralnego Muzeum Włókiennictwa na

cele muzeum interaktywnego. Zakres zamówienia obejmuje przebudowę budynku dawnej Kotłowni oraz

przebudowę połączenia funkcjonalnego...

Łódź: Wykonawca robót budowlanych dla Projektu pn.: Adaptacja

budynku kotłowni Centralnego Muzeum Włókiennictwa na cele

muzeum interaktywnego.

Numer ogłoszenia: 65296 - 2011; data zamieszczenia: 05.04.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Centralne Muzeum Włókiennictwa , ul. Piotrkowska 282, 93-034 Łódź, woj. łódzkie, tel.

6843355, faks 042 6843355.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumwlokiennictwa.muz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonawca robót budowlanych dla Projektu

pn.: Adaptacja budynku kotłowni Centralnego Muzeum Włókiennictwa na cele muzeum interaktywnego..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem niniejszego

zamówienia jest adaptacja budynku Kotłowni Centralnego Muzeum Włókiennictwa na cele muzeum

interaktywnego. Zakres zamówienia obejmuje przebudowę budynku dawnej Kotłowni oraz przebudowę

połączenia funkcjonalnego Kotłowni z budynkami A i B (przebudowa przeszklonej oranżerii)oraz zainstalowanie

urządzeń służących zabezpieczeniu przeciwwłamaniowemu oraz przeciwpożarowemu. Budynek dawnej

Kotłowni oraz budynki A i B wpisane są do rejestru zabytków nieruchomych woj. łódzkiego. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia zawiera: a) dokumentacja projektowa składająca się z projektów budowlanych i

wykonawczych; b) przedmiary robót; c) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych w

części zawierającej zbiory wymagań w zakresie sposobu wykonania robót budowlanych, obejmujące

wymagania w zakresie właściwości materiałów, wymagania dotyczące sposobu wykonania i oceny

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=79818&rok=2011-04-15
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144476&rok=2011-06-06


07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 2/10

prawidłowości wykonania poszczególnych robót..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 135 000,00 PLN

(słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych), wniesionym w: 1) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym, 2) gwarancjach bankowych, 3)gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych

przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.).

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie

dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawców, którzy

wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie: - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie, modernizacji

zabytkowego obiektu kubaturowego użyteczności publicznej o wartości robót minimum 8.000.000,00

PLN brutto oraz - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na osuszeniu i renowacji elewacji

ceglanej zabytkowego obiektu kubaturowego. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu

będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia.



07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 3/10

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia - Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do

Wykonawców, którzy dysponują osobami w tym co najmniej: a) Kierownik budowy posiadający

łącznie: - uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

(podstawa prawna - art. 14 ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r.) lub odpowiadające im

równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów wraz z zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, -

minimum 10 letnie doświadczenie zawodowe przy pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie licząc od dnia uzyskania uprawnień budowlanych, - doświadczenie w kierowaniu lub

nadzorowaniu robót na co najmniej jednym zakończonym zadaniu polegającym na przebudowie,

modernizacji zabytkowego obiektu kubaturowego o wartości robót minimum 8.000.000,00 PLN

brutto, - doświadczenie w kierowaniu lub nadzorowaniu robót na co najmniej jednym zakończonym

zadaniu polegającym na osuszeniu i renowacji elewacji ceglanej zabytkowego obiektu

kubaturowego, - co najmniej 2 lata praktyki zawodowej na budowie przy zabytkach nieruchomych

lub zaświadczenie o kwalifikacjach wydane na podstawie §19 Rozporządzenia Ministra Kultury i

Sztuki z dnia 24 sierpnia 1964 r. w sprawie zezwoleń na prowadzenie prac konserwatorskich przy

zabytkach i archeologicznych prac wykopaliskowych (Dz. U. 1964 r. Nr 31, poz. 197), §17-19

Rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 11 stycznia 1994 r. o zasadach i trybie udzielania

zezwoleń na prowadzenie prac konserwatorskich przy zabytkach oraz prac archeologicznych i

wykopaliskowych, warunkach ich prowadzenia i kwalifikacjach osób, które mają prawo prowadzenia

tej działalności (Dz. U. z 1994r Nr 16, poz. 55) lub winien spełniać wymagania §8 ust. 1

Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 9 czerwca 2004 r. w sprawie prowadzenia prac

konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich i

architektonicznych, a także innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań

archeologicznych i poszukiwań ukrytych lub porzuconych zabytków ruchomych, b) Kierownik robót

instalacyjnych w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i

kanalizacyjnych - uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,

wodociągowych i kanalizacyjnych (podstawa prawna - art. 14 ustawy Prawo budowlane z dnia 7

lipca 1994 r.) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, wraz z zaświadczeniem o przynależności do

właściwej izby samorządu zawodowego, - minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe przy pełnieniu

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie licząc od dnia uzyskania uprawnień

budowlanych, w tym doświadczenie, jako kierownik budowy lub inspektor nadzoru dla zakończonej

przebudowy, modernizacji zabytkowego obiektu kubaturowego użyteczności publicznej, c) Kierownik



07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 4/10

robót instalacyjnych w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych -

uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności robót

instalacyjnych w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

(podstawa prawna - art. 14 ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r.) lub odpowiadające im

równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów, wraz z zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, -

minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe przy pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie licząc od dnia uzyskania uprawnień budowlanych, w tym doświadczenie, jako

kierownik budowy lub inspektor nadzoru dla zakończonej przebudowy, modernizacji zabytkowego

obiektu kubaturowego użyteczności publicznej, d) Kierownik robót telekomunikacyjnych -

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej bez

ograniczeń (podstawa prawna - art. 14 ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r.) lub

odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów) wraz z zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby

samorządu zawodowego, - minimum 5 letnie doświadczenie zawodowe przy pełnieniu

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie licząc od dnia uzyskania uprawnień

budowlanych, w tym doświadczenie, jako kierownik budowy lub inspektor nadzoru dla zakończonej

przebudowy, modernizacji zabytkowego obiektu kubaturowego użyteczności publicznej,

Zamawiający dopuszcza także równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach

określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem

postanowień ustawy z dnia 18 marca 2008r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2008, nr 63, poz. 394 ze zm.).

Wszystkie osoby wskazane do wykonania niniejszego zamówienia muszą biegle władać językiem

polskim lub dysponować na stałe tłumaczami języka polskiego. Ocena spełniania warunków udziału

w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do wykonawców, którzy: a) są

ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 3.000.000,00 PLN, b) posiadają

środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 2.000.000,00 PLN, c) osiągnęli w

każdym z ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, przychody ze sprzedaży, w kwocie co najmniej 4.500.000,00 PLN. Ocena spełniania

warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły:

spełnia - nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU



07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 5/10

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców,

oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub

są wykonywane należycie

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie

z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego

części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania

finansowego inny dokument określający obroty oraz zobowiązania i należności - za okres nie

dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert



07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 6/10

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność

finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b

ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego

zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9



07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 7/10

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się

takiego zaświadczenia

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI

LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają



07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 8/10

określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

Dokument potwierdzający, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

- wypełniony formularz ofertowego o treści zgodnej z określoną we wzorze stanowiącym Załącznik nr 1 do

SIWZ, - dowód wniesienia wadium, - kosztorys ofertowy opracowanego metodą kalkulacji szczegółowej

zgodnie z założeniami określonymi w pkt 13 SIWZ - Harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowego,

zawierającego wszystkie koszty składające się na cenę oferty, niezbędne do zrealizowania przedmiotu

zamówienia z ich podziałem na poszczególne rodzaje robót - druku wykazu części zamówienia, które

Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom - z wykorzystaniem wzoru określonego w Załączniku nr 8

do SIWZ. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych

do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić

zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o

udzielenie niniejszego zamówienia ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym

postępowaniu albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Zaleca się aby Pełnomocnikiem był jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez notariusza powinien być

załączony do oferty. Dokument pełnomocnictwa musi być podpisany przez wszystkich Wykonawców

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. Podpisy muszą być złożone przez osoby uprawnione do

składania oświadczeń woli wymienione we właściwym rejestrze lub ewidencji Wykonawców, w przypadku, gdy

Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być załączone pełnomocnictwo określające jego zakres

i podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy. Pełnomocnictwo należy załączyć w formie

oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. W sytuacji, w której

pełnomocnik działa na podstawie innego pełnomocnictwa lub pełnomocnictw (tzw. ciąg pełnomocnictw),

wówczas takie pełnomocnictwo(-a) winno zostać załączone w formie oryginałów lub kopii poświadczonych za

zgodność z oryginałem przez notariusza. Dokumenty sporządzone w języku obcym, muszą być składane

wraz z ich tłumaczeniem na język polski, poświadczone przez osobę(-y) upoważnioną (-e) do reprezentowania

Wykonawcy. - Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1

Ustawy - z wykorzystaniem wzoru określonego w Załączniku nr 2 do SIWZ. Jeżeli, w przypadku wykonawcy

mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8

ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wykonawca składa w



07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 9/10

odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca

zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy,

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym, że w przypadku gdy w

miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem

zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym

albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób. W przypadku

złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż PLN, Zamawiający jako

kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs NBP ogłoszony i obowiązujący w dniu wszczęcia postępowania o

udzielenie niniejszego zamówienia. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu wszelkich innych

danych finansowych.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Terminy ustalone w umowie mogą ulec przesunięciu w przypadku wystąpienia opóźnień wynikających z: a)

przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego; b) działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe,

strajki generalne lub lokalne), mającego bezpośredni wpływ na terminowość wykonywania robót; c) wystąpienia

warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót - fakt ten musi mieć odzwierciedlenie w

Dzienniku budowy i musi być potwierdzony przez Menadżera Projektu; d) wystąpienia okoliczności, których

strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności; e) wystąpienia robót

dodatkowych, o których mowa w umowie. W przedstawionych powyżej przypadkach wystąpienia opóźnień,

strony ustalą nowe terminy, z tym że maksymalny okres przesunięcia terminu zakończenia realizacji

przedmiotu umowy równy będzie okresowi przerwy lub postoju. W odniesieniu do robót dodatkowych okres

przesunięcia będzie musiał być bardzo szczegółowo uzasadniony przez Wykonawcę i zaakceptowany przez

Menadżera Projektu oraz Zamawiającego. Mogą także wysytąpić zmiany nieistotne na warunkach określonych

we wzorze umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków



07.02.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65296&rok=2011-04-05 10/10

zamówienia: www.muzeumwlokiennictwa.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:

www.muzeumwlokiennictwa.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.04.2011

godzina 09:00, miejsce: Centralne Muzeum Włókiennictwa, ul. Piotrkowska 282, 93-034 Łódź, pok. 219C.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zadanie współfinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na

lata 2007-2013, oś priorytetowa V Infrastruktura społeczna - Działanie V.4 Infrastruktura kultury..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


